

NEFF A/S
Blavstrød Teglværksvej 3
3450 Allerød
CVR-nr. 13645205
Business Registration No 13645205

Årsrapport 2018
Annual report 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019
The Annual General Meeting adopted the annual report on

Dirigent
Chairman of the General Meeting

Navn: Noel Lambert Maria Cornelius Essers
Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	8
Resultatopgørelse for 2018 / <i>Income statement for 2018</i>	9
Balance pr. 31.12.2018 / <i>Balance sheet at 31.12.2018</i>	10
Egenkapitalopgørelse for 2018 / <i>Statement of changes in equity for 2018</i>	13
Noter / <i>Notes</i>	14
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	18

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NEFF A/S
Bløvstrød Teglværksvej 3
3450 Allerød

CVR-nr.: 13645205
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Noel Lambert Maria Cornelius Essers, Formand
Ann Marie L. Essers
Hilde Anna G Essers

Direktion

Lars Stub

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Entity details

Entity

NEFF A/S
Bløvstrød Teglværksvej 3
3450 Allerød

Business Registration No: 13645205
Registered in: Allerød
Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Board of Directors

Noel Lambert Maria Cornelius Essers, Chairman
Ann Marie L. Essers
Hilde Anna G Essers

Executive Board

Lars Stub

Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 Copenhagen C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive udlejning af lokaler samt lager virksomhed og øvrig virksomhed inden for handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 6.848 t.kr, og selskabets balance viser samlede aktiver for 79.447 t.kr.

Selskabets egenkapital udgør 26.007 t.kr ved regnskabsårets udløb.

Ledelsen anser regnskabsårets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The object of the Company is to lease premises and to carry on warehousing and other commercial and manufacturing business.

Development in activities and finances

Profit for the year amounts to DKK 6.848 thousand and total assets amount to DKK 79.447 thousand kroner.

The Company's equity amounts to DKK 26.007 thousand at year-end.

Management considers the performance of the financial year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2018

Income statement for 2018

	Note	2018	2017
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Bruttofortjeneste		29.220.358	30.149
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	1	(15.017.862)	(13.783)
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger	2	(3.180.077)	(3.225)
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
Driftsresultat		11.022.419	13.141
<i>Operating profit/loss</i>			
Andre finansielle indtægter		34.460	86
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger	3	(2.306.325)	(2.425)
<i>Other financial expenses</i>			
Resultat før skat		8.750.554	10.802
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat	4	(1.902.064)	(1.330)
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Årets resultat		6.848.490	9.472
<i>Profit/loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		20.000.000	0
<i>Extraordinary dividend distributed in the financial year</i>			
Overført resultat		(13.151.510)	9.472
<i>Retained earnings</i>			
		6.848.490	9.472

Balance pr. 31.12.2018

Balance sheet at 31.12.2018

	Note	2018	2017
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		57.839.311	59.399
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		501.149	1.077
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	5	58.340.460	60.476
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		4.836.488	2.687
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		4.836.488	2.687
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		63.176.948	63.163
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		9.640.994	15.357
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		0	6.680
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		1.584.012	1.043
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		11.225.006	23.080
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		5.044.917	2.066
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		16.269.923	25.146
Aktiver <i>Assets</i>		79.446.871	88.309

Balance pr. 31.12.2018

Balance sheet at 31.12.2018

	Note	2018	2017
	<u>Notes</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK '000</u>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	6	15.000.000	15.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		11.007.272	22.770
Egenkapital Equity		<u>26.007.272</u>	<u>37.770</u>
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		4.289.864	4.118
Hensatte forpligtelser Provisions		<u>4.289.864</u>	<u>4.118</u>
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage debt</i>		30.249.981	32.883
Anden gæld <i>Other payables</i>		630.932	856
Langfristede gældsforpligtelser Non-current liabilities other than provisions	7	<u>30.880.913</u>	<u>33.739</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Current portion of long-term liabilities other than provisions</i>	7	2.621.205	4.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		2.951.018	2.513
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		5.124.113	681
Skyldige sambeskatningsbidrag <i>Joint taxation contribution payable</i>		3.599.757	1.478
Anden gæld <i>Other payables</i>	8	3.089.409	3.537
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		883.320	333
Kortfristede gældsforpligtelser Current liabilities other than provisions		<u>18.268.822</u>	<u>12.682</u>

Balance pr. 31.12.2018*Balance sheet at 31.12.2018*

Gældsforpligtelser	<u>49.149.735</u>	<u>46.421</u>
<i>Liabilities other than provisions</i>		

Passiver	<u>79.446.871</u>	<u>88.309</u>
<i>Equity and liabilities</i>		

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9
<i>Unrecognised rental and lease commitments</i>	

Eventualforpligtelser	10
<i>Contingent liabilities</i>	

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11
<i>Assets charged and collateral</i>	

Koncernforhold	12
<i>Group Relations</i>	

Egenkapitalopgørelse for 2018

Statement of changes in equity for 2018

	Virksom- hedskapital <i>Contributed capi- tal</i>	Overført overskud eller under- skud <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	15.000.000	22.769.814	37.769.814
Udbetalt ekstraordinært udbytte <i>Extraordinary dividend paid</i>	0	(20.000.000)	(20.000.000)
Værdireguleringer <i>Value adjustments</i>	0	1.780.728	1.780.728
Skat af egenkapitalbevægelser <i>Tax on entries of equity</i>	0	(391.760)	(391.760)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	6.848.490	6.848.490
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	15.000.000	11.007.272	26.007.272

Noter

Notes

	2018	2017
	DKK	DKK '000
1. Personaleomkostninger		
1. Staff costs		
Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	13.656.683	12.635
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	1.253.530	1.061
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	107.649	87
	15.017.862	13.783
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of employees</i>	33	28
	2018	2017
	DKK	DKK '000
2. Af- og nedskrivninger		
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>	3.180.077	3.225
	3.180.077	3.225
	2018	2017
	DKK	DKK '000
3. Andre finansielle omkostninger		
3. Other financial expenses		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses from group enterprises</i>	40.791	0
Renteomkostninger i øvrigt <i>Interest expenses</i>	2.222.756	2.366
Valutakursreguleringer <i>Exchange rate adjustments</i>	11.320	34
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	31.458	25
	2.306.325	2.425

Noter

Notes

	2018 DKK	2017 DKK '000
4. Skat af årets resultat		
4. Tax on profit/loss for the year		
Aktuel skat <i>Current tax</i>	1.730.228	1.073
Ændring af udskudt skat <i>Change in deferred tax</i>	171.836	204
Regulering vedrørende tidligere år <i>Adjustment concerning previous years</i>	0	53
	1.902.064	1.330
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<i>Land and buildings</i>	<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	DKK	DKK
5. Materielle anlægsaktiver		
5. Property, plant and equipment		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	75.818.871	6.661.798
Tilgange <i>Additions</i>	1.034.414	10.175
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	76.853.285	6.671.973
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>	(16.419.822)	(5.584.899)
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	(2.594.152)	(585.925)
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment losses end of year</i>	(19.013.974)	(6.170.824)
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	57.839.311	501.149
	Antal	Pålydende værdi
	Number	Par value
		DKK
		Nominal værdi
		Nominal value
		DKK
6. Virksomhedskapital		
6. Contributed capital		
Ordinære aktier <i>Ordinary shares</i>	15.000	15.000.000
	15.000	15.000.000

Noter

Notes

	Forfald inden for 12 måneder 2018 <i>Due within 12 months 2018</i>	Forfald inden for 12 måneder 2017 <i>Due within 12 months 2017</i>	Forfald efter 12 måneder <i>Due after more than 12 months</i>	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding after 5 years</i>
	DKK	DKK '000	DKK	DKK
7. Langfristede gældsforpligtelser				
<i>7. Non-current liabilities other than provisions</i>				
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage debt</i>	2.621.205	2.585	30.249.981	21.498.319
Anden gæld <i>Other payables</i>	0	1.555	630.932	0
	2.621.205	4.140	30.880.913	21.498.319

8. Anden gæld

8. Other payables

	2018 DKK	2017 DKK '000
Moms og afgifter <i>VAT and duties</i>	1.123.071	1.659
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. <i>Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable</i>	1.496.758	1.412
Anden gæld i øvrigt <i>Other costs payable</i>	469.580	466
	3.089.409	3.537

9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

9. Unrecognised rental and lease commitments

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt <i>Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total</i>	8.633.992	2.013
---	------------------	--------------

10. Eventualforpligtelser

10. Contingent liabilities

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H. Essers Danmark ApS som er administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where H. Essers Danmark ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

Noter

Notes

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11. Assets charged and collateral

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 57.839 t.kr.

Mortgage debt is secured by way of mortgage on properties. The mortgage also comprises the plant and machinery deemed part of the property. The carrying amount of mortgaged properties is K.DKK 57.839.

12. Koncernforhold

12. Group Relations

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Henri Essers en zonen International Transport NV, Belgien

Henri Essers en zonen International Transport NV, Belgium

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Henri Essers en zonen International Transport NV, Belgien

Henri Essers en zonen International Transport NV, Belgium
